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Akcia trvá od 1. 10. do 31. 10. 2024 s použitím vernostnej karty. Výživové doplnky neslúžia ako náhrada pestrej a vyváženej stravy.

Imunita

735€
859€Plusimun

60 cps
Výživový doplnok.

Imunita

Plusimun sirup
s pomarančovou 
príchuťou 
s vitamínom C
150 ml

735€
859€

49,00 €/l

Výživový doplnok.
Hliva ustricovitá + Echinacea
+ rakytník + selén + zinok
60 cps
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1089€
1185€Kĺbová výživa, 

s príchuťou grepu 
a citóna
20 šumivých tabliet
Výživový doplnok.

Kĺby

619€
659€ Magnézium + Vitamín B6 

s príchuťou pomaranča
20 šumivých tabliet

Výživový doplnok.

Únava a vyčerpanie

Hrejivá náplasť  
s kapsaicínom  

12 × 18 cm
1 ks

Zdravotnícka pomôcka.

Náplasti
Očista pečene

s príchuťou maliny
20 šumivých tabliet

Výživový doplnok.

Trávenie

375€
405€

299€
339€

Dubová kôra gél
75 g
Kozmetický výrobok.

Rastlinné extrakty

379€
405€

145€
159€Biotín Komplex

60 tbl
Výživový doplnok.

Vlasy, nechty, pokožka

489€
515€

50,53 €/kg


